
oře,ď
E,N
9
,E(L
o!
N

k informacím o obcích :ff,u=;l,j*'nlil,|.:"r, o čescn na volyni

Anketní lístek vyplň podle dotazů nejen za obec, ze ktEré na Volyni pocházĚ, ale za všechny obc€, za které můžeš pravdivě iníormovat.
Proto jo v anketním lístku uvedeno vedle sebe několik číselných rubrik - podle počtu obcí. Schází zejmóna iníormace o osadách a obcích,
ve ktených žib MÁLo ČEslďcH RoDlN. NestačÉli místo, piš na zvláštní list a označ ěísla bodů, ke kter.ým se informace vztahuje,

1i 2 3

r. ÓESŇ nazev obco, o6ady (např. BuĚovka nikoliv BoĚčovka, .
Sklíň nikoliv šklyň a pod.) W

=rrLu H a
ilOr} +u 4

2. Nejbližšídvě české obce

(např, Huleě 2 km, S. Háj 1 km)
Lť)il.l n, i'

'ív0 u.D or^lHh
iy|'Jav L4
i-§é L Lb

3. "stupgň ěeskosti'obce (vypiš zkratkou a zakroužkuj to, co

k roku 1947)

o",,yť {*"i*rar'
-+:/ 

__

částečné česká, c
jednotlivé rodiny, J

4. Zda byly pod stejným názvem oDDĚLEN É dvě ěásti obce: česká

a ukrajinská nebo polská (zakroužkuj to, co platí k roku 1947)

ano, ne ano, ne ano, no

5 Zda vybudován s českou finanční úěastí chrám v obci nEbo

jejím okolí (kde) a jaké koníese: prvsl., katol., protgď.,

baptist., jiné

vypiš např.

Hrušvice, katol. \

V

Ďl..vn,,
fu pytr4y 4 i
lru m ťn-u",

6 *Zda vybudována s ěeskou finanění účastí společenská budova:

sokolovna, kultumídům a pod. @akroužkuj a vypiš co)

nelÉh, ne, aaďaoď
lí

7 *Zda byly v obci nebo v jejim okolí (kde) vybudovány podniky

s převažujícíč.eskou finanění úěastí (soukr. akc. spol.,

družstevníap):

7,1, Pivovary

7.2, Cukrovary

7.3. M}ýny §en,,vodní,věť)
7.4, Továmy nebo velké dílny

7.5. Mlékámy

7.6, Jiné (aké)

(Zakoužkuj to, co platí)

l
:t

:

!t

a6Pg€\,ne

#va{,n"
anollr<ýi,t{

$qď.yn"
ar:o@f,€
ano (kde), n€

a vypiš co

bl- řOů*a4

trt-. u o ubnvq

ll.uotblva

Jj l^ pnlov +

1<ULr-
8. Spolky v obci v r. í939:

8.1. Hasiěský

8,2. Sokolský

8.3. lGpela

8.4. Jiné (vypiš jaké)

ť
!:

!arlo,ní

up,nř
ano,§

9. Vypiš,kteří řameslníci působili v obci v r.1999

(např. švec, kreičí, ap,)

t"rudh-llw
ttull-u,rhil

L*rlť

10. FlokzaloženíČeSrÉ obce nebo osady (en v případě,

že to bezpečně víš)

11. Místa souviseiící s naši historii v okolí uvedených obcí, které navrhuješ na mapě oznaěit

Popiš j9 ďruěně na zvláštní list .

@

,ť.nlr,"

- U bodů 5,6 a 7 uveď všechny objeldy i když později zanikly nebo byly zniěsny.

Ude přeložit ír§toín



Á)Kes

Jč
s.

ZA?AD
N

Ý
oD

Bo]

ToBR
t!Kt94I

P. T.

lng. Ji í H
O

FM
AN

Lounsk ch 8
1/tO

 00 Praha 4

Františ
ka konč

ická
R
anotín lB0

zeb tl 
š

unper k b 11,ti4,

//

obb.-o 
ts,F

EÉ
Ě*E É

š

Bál!;É
EĚTtfr ĚÉ

E3? 
Ť

š
: 

ú
{) FJ 

E<

EÉ
*ĚĚfÉ

g
{ĚĚ i

iE*
t;g=

gt tP 
E

:i; ĚĚ
š

 5;d 
<

9 
,E

E;Eli Ei 
Ě

Ť
íÉ

EĚĚ
gÉ

Eí ;Ě
j ; Ě:il 

ĚE
E H

=
TBg *Ě

E !*E Ě* 
É

frgEE$g


